
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi „Pracowników MOPS 
Mrągowo”, wskazując jednocześnie, że organem właściwym jest Prokuratura Rejonowa w Mrągowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej, zobowiązując Przewodniczącą do 
przekazania sprawy do organu właściwego oraz poinformowania „Pracowników MOPS Mrągowo” o sposobie 
załatwienia sprawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DCA103-AECF-438D-8E21-A7E6736BE8B5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 22 kwietnia 2024 r. do Rady Miejskiej wpłynęła skarga „Pracowników MOPS”, podpisana 
nieczytelnym podpisem, na działania Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Panią Monikę 
Oleszkiewicz-Adamską. W skardze zarzuca się Pani Dyrektor, że  w porozumieniu z Burmistrzem Stanisławem 
Bułajewskim zataiła przed organami ścigania fałszowanie podpisów i dokumentów podopiecznych przez jedną 
z pracownic, która tym samym działała na ich szkodę. 

W dniu 29 kwietnia  2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (dalej: Komisja) zwróciła się do Pani Dyrektor 
z pisemną prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie skargi. 

W dniu 30 kwietnia 2024 r. do Komisji wpłynęła odpowiedź Dyrektor MOPS, która stwierdziła, że nie posiada 
wiedzy o fałszowaniu jakichkolwiek podpisów czy dokumentów przez pracownicę. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 13 maja 2024 r. zapoznała się ze zgromadzonymi dokumentami, uznając, że 
skarga posiada znamiona zawiadomienia o możliwości popełnienia przestępstwa. 

Mając powyższe na uwadze Komisja zarekomendowała Radzie podjęcie uchwały o uznaniu się przez Radę za 
organ niewłaściwy do rozpatrzenia pisma i jednocześnie o przekazaniu pisma do organu właściwego, tj. 
Prokuratury Rejonowej w Mrągowie. 

Rada Miejska w Mrągowie biorąc pod uwagę powyższe wyjaśnienia Komisji postanowiła uznać się za organ 
niewłaściwy do rozpatrzenia sprawy, podzielając tym samym argumentację Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DCA103-AECF-438D-8E21-A7E6736BE8B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


